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BESKRIVNING

När jag arbetade med denna bok ville jag framställa de porträtterade författarna som rätt vanliga
människor, delar av besättningen på vår gemensamma skuta, inte galjonsfigurer. De har ibland beskrivits
lite skämtsamt men inte elakt. Femti författare från både äldre och nyare tid har fått plats, alla med ett foto
eller annan bild, en sonett, förklarande noter, citat m. m. (Samtliga bilder syns förminskade på omslagets
fram- och baksida.) Boken är inte tänkt för någon särskild målgrupp, men det vore roligt om den kunde
sporra unga att intressera sig för allt det fängslande en äldre läskultur erbjuder - av vilken mycket var
någorlunda levande ända till dess internet kom, både som en frisk fläkt och en isvind. Sagt om Walter Dan
Axelssons tidigare böcker: Fredman går igen... (bellmanpastischer) Vilken fantastisk bok du skrivit;
Fredman går igen... Du är ett geni! Det var längesedan jag läste nåt så roligt och träffsäkert. Zaida Granath,
världsmästare i dryckesvisor 2014 William Shakespeare Sonetter tolkade av Walter Dan Axelsson En
vacker tolkning där rimflätningen och metaforiken är både trogen och ledig. Svenska Dagbladet (Carl-
Johan Malmberg) Åkersenap 72 sonetter om en skärgårdskommun (om Södra Roslagen med ett 80-tal
bilder, varav flertalet i färg). En vacker bok med en väl genomförd "klingande" sonett, som tillsammans
med informativa förklaringar varsamt för läsaren genom kust- och ölandskapet. BTJ, häftepos 11115445
(Hans-Evert Renérius) Innan vinden vänder och går hem (dikt- och vissamling med noter) ... lättlästa och
uttrycksfulla. Det är en sann fröjd att läsa dem. Milstolpen (Hans von Matérn) Den röda fågeln som satt i
mig ... en samling kärleksdikter... där han skriver fri vers, bara någon enstaka dikt är rimmad. Det är en
räcka mycket fina dikter, av vilka flera präglas av ett särskilt vemod. Tidningen Kulturen (Bertil Falk)
Tillägnat - med och utan lov (om skilda kulturfenomen) ... han (Walter Dan Axelsson) är en av de få som
verkligen har backspegel på litteraturen och förmåga att uttrycka viktiga synpunkter på situationen då och
nu. Tidningen Kulturen (Bertil Falk)
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VAD SÄGER GOOGLE OM DEN HÄR BOKEN?

Ett porträtt

Dikten finns i min senaste bok Poetiska porträtt - i svartvitt med sonett. Ytterligare upplysningar på prosa
om både poeten och stadsbudskåren finns i boken, tillsammans med en stor, sällan visad bild på poeten.
Köp boken eller be ditt bibliotek ta hem den, helst i pappersform.

Ännu ett uppnosigt porträtt

A SONETT cég mint az egyik úttörő, már 1977 óta elkötelezett az ökológiai mosó- és tisztítószerek
előállításában . A kiváló minőségnek köszönhetően a SONETT márka mára csaknem minden európai
országban keresett. A termékek székhelye Deggenhausertal-ban található, a Bodensee közelében.

Hämta bilder Priyanka Chopra, porträtt, svart och vitt, svartvitt, leende...

Ver peliculas online gratis full HD 1080p, Peliculas online español gratis, Ver peliculas online gratis en
audio latino, español, subtituladoSefilmdk ny side, se film online gratis på nettet, se film gratis på nettet
med danske undertekster, se nye gratis film på nettet uden bruger, gratis film streaming.
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